プライマリ・ケア講習会のご案内(web 併用)

(日本薬剤師研修センター単位 １点申請予定)

（プライマリ・ケア認定薬剤師の認定単位 1 単位）

拝啓 晩秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、現在の地域医療は多職種との連携・協働なしには成り立ちません。大分県内の薬剤師が日本

プライマリ・ケア学会の活動に触れ、その一員として地域に貢献することを目的に、本年度もプラ

イマリ・ケア講習会を開催いたします。

今回は、プライマリ・ケア認定薬剤師である 椛田 昇治 先生をお招きし、睡眠衛生指導および

TOP-Q を含めた臨床研修の取り組みを通して、薬局薬剤師によるプライマリ・ケアの実践につい

てご講演いただきます。

敬具

記

日 時： 令和 7 年 11 月 13 日（木） 1９:00 ～20:30

場 所： 大分県薬剤師会 ３階研修ホール （大分市豊饒２丁目１１−３）

講 演： 「薬局薬剤師の為のプライマリ・ケア領域研修 TOP-Q と睡眠衛生指導

～知らないから知るへの一歩～」

株式会社なの花九州 さくら薬局吉塚 2000 年通り店 椛田 昇治 先生

参加費： 県薬会員は無料、会員以外 5,000 円（非会員の方は事前振込）

振込先：大分銀行 南支店 普通口座 № 5069686

             公益社団法人大分県薬剤師会 会長 中芝高彦

※振込手数料は受講者負担となります。

※振込人名は「受講月日」＋「申込受講者氏名」にてお願いします。

※天災等による研修会中止以外では返金いたしません。

※研修会開催 3 日前までに入金の確認が出来ない場合、研修会参加ができません

ので、ご注意下さい。

◎Zoom での視聴を希望される場合

下記または県薬ホームページ「研修会」から、研修会当日の午前中までに
事前登録をお願いします。締切を過ぎると参加出来ない可能性があります

 のでご了承ください。
また、右記 QR コードからも事前登録できます。

https://zoom.us/webinar/register/WN_FanhEFTFQPu7YEoMglUoRA

主催：大分県薬剤師会

                        協力：日本プライマリ・ケア連合学会 大分県支部

https://zoom.us/webinar/register/WN_FanhEFTFQPu7YEoMglUoRA